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SW10 FLOCCULANT

PËRSHKRIMI Produkt për flokulimin kullimin dhe kullimin e ujërave të pishinave.

KARAKTERISTIKAT Lejon mpiksjen efikase të grimcave të holla përgjegjëse për turbullirën e ujit
Përdorimi i rregullt zvogëlon formimin e koreve dhe ul konsumin e korrigjuesit të pH 
Ideal për trajtimin e ujërave të turbullta për shkak të pranisë së hekurit, manganit dhe 
amoniakut

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Në pishinat me skimmer hidheni produktin në brendësi të skimmerit. Në pishinat e thella, 
derdhni produktin në vaskën e kompensimit pranë prizës së marrjes së ujit. Dozimi: 0,6-2,5 
ml për m3 ujë.   KUJDES: mos e përdorni produktin në sistemet e filtrimit me miell fosil si 
pluhur diatome.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm i verdhë si kashtë
pH: 2,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,360 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti nuk përmban tensioaktivë

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2616 EAN 8054633830383
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 20,4 Oz. 719,59
Box x Pit 52
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